年　　月　　日

情報連携推進本部長　 殿

所属長　　役職

氏名　　　　　　　　　　　　〔公印省略〕

名古屋大学統合サーバサービス利用廃止届
　名古屋大学統合サーバサービス利用内規に基づき、下記のとおり利用廃止いたします。

記

１．利用廃止年月日 ：      　　年　　月　　日

２．ドメイン：　　　　　　　　　　　　　　　　　 .nagoya-u.ac.jp

３．管理責任者：氏　　名

所属(内線)

e-mail

上記廃止届を受理しました。

  　　　年　　　月　　　日

名古屋大学情報連携推進本部長　〔公印省略〕